çeşitli çatışmaların gelişmesine de yol açmıştır. Bu konuda bilgi almak için örnek olarak bk. İbrahim Işıtan. (2016).
Dergâhlarda Zâhir-Bâtın Bilgi Dengesinin Sûfî Şahsiyet Gelişimine Katkısı ve Şeyh Şâbâ-ı Velî (ö. 976(1569) Örneği.
Kastamonu’da İlmî Hayat ve Kastamonu Âlimleri Sempozyum Bildirileri. Katamonu: Kastamonu Üniversitesi / III.
Uluslararası Şeyh Şa‘ban-ı Veli Sempozyumu, ss. 601-617.
5 Ötekileştirme konusunda bilgi almak için bk. Şevket Yavuz. (2006). İslam’ın Ötekileştirmeye Meydan Okuması
Veya ‘Ontolojik Öteki’den ‘Vasıfsal Öteki’ne İntikalin Macerası.